Diaconie

Lasten:

Algemene onkosten
Niet inbare bedragen
Administratiekosten (bank)
Afrondingsverschillen
Drukwerk & porti
Kosten kerkblad
Attenties
Hulpverlening

Afdracht collecten

PKN diaconaal quotum
Voordeling saldo
Totalen

Baten:

Collecten (af te dragen)
Collecten eigen diaconie
Opbrengst kerkblad
Rente en interest
Opbrengst effecten
Nadelig saldo

Totaal baten

Balans:

Kas

Effecten

Saldi banken

Uitstaande lening N.N.

Nog te vorderen/vooruitbetaald
Te ontvangen opbrengst effecten
Rekening courant kerkbeheer
Totalen

Vermogen

Koersmutaties effecten
Correctie lening/schenking
Te vorderen/vooruit betaald
Balans

2016 in €

0,00
0,00
36,84
0,00
155,14
223,85
0,00
922,69
925,35
210,61

2.474,48

799,17
62,50
196,81
315,25
498,70
602,05
2.474,48

Activa
826,64
12.707,28
58.496,30
2.571,39
6,81
498,70
100,00
75.207,12

75.107,12

100,00
75.207,12

2015in €

160,00
26,00
22,20

0,00

297,54

266,00

-17,25

200,00

696,72

230,26

2.150,51
4.031,98

695,47
17,20
186,81
383,22
2.749,28

4.031,98

Activa
507,70
24.877,92
45.094,46
2.571,39
161,81
2.749,28
0,00
75.962,56

75.879,81

82,75
75.962,56



